АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от «30» июня 2021 № 5-р
с. Писаревка
О назначении ответственного
за проведение антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях реализации решения Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения от 21.03.2016 года № 33 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов  Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»:

1. Назначить ответственным за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ведущего специалиста Плешканеву Ю.В.
2. Распоряжение администрации Писаревского сельского поселения от 21.03.2016 года № 4-р «О назначении ответственного за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов Писаревского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                  И.И.Скибина
Ознакомлен(а)___________________ «___» ___________г. Плешканева Ю.В.